
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to KS Warszawianka 15.06.2016 12:53 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-letnich - II RUNDA
Warszawa, 15. - 16.6.2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
15.06.2016 - 12:03 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 Iuks Muszelka 4:40.84 431
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.57 35.56 250m: 2:51.96 35.18 350m: 4:03.37 35.53

100m: 1:05.01 34.25 200m: 2:16.78 36.21 300m: 3:27.84 35.88 400m: 4:40.84 37.47

2. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 Uks G-8 Bielany 4:51.24 387
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.40 36.47 250m: 2:58.62 37.84 350m: 4:15.05 38.68

100m: 1:06.93 35.48 200m: 2:20.78 37.38 300m: 3:36.37 37.75 400m: 4:51.24 36.19

3. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 4:59.00 357
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.40 37.49 250m: 3:03.78 38.49 350m: 4:21.29 38.78

100m: 1:09.91 36.53 200m: 2:25.29 37.89 300m: 3:42.51 38.73 400m: 4:59.00 37.71

4. KRAKOWIAK, Tymoteusz 04 Uks Jagiellonka Warszawa 5:04.09 340
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.23 39.39 250m: 3:09.41 38.72 350m: 4:27.86 39.00

100m: 1:11.84 37.88 200m: 2:30.69 39.46 300m: 3:48.86 39.45 400m: 5:04.09 36.23

5. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS V Łomianki 5:08.77 324
50m: 35.47 35.47 150m: 1:53.99 39.65 250m: 3:13.64 40.26 350m: 4:33.25 39.61

100m: 1:14.34 38.87 200m: 2:33.38 39.39 300m: 3:53.64 40.00 400m: 5:08.77 35.52

6. JASIŃSKI, Michał 04 Uks G-8 Bielany 5:08.95 324
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.62 39.93 250m: 3:11.54 39.39 350m: 4:32.05 40.08

100m: 1:12.69 38.32 200m: 2:32.15 39.53 300m: 3:51.97 40.43 400m: 5:08.95 36.90

7. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa-Mokotów 5:09.17 323
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.74 39.25 250m: 3:15.06 39.97 350m: 4:32.63 37.64

100m: 1:15.49 40.35 200m: 2:35.09 40.35 300m: 3:54.99 39.93 400m: 5:09.17 36.54

8. SITKIEWICZ, Miłosz 04 Uks G-8 Bielany 5:11.01 317
50m: 35.83 35.83 150m: 1:56.10 40.44 250m: 3:15.84 39.90 350m: 4:35.08 39.31

100m: 1:15.66 39.83 200m: 2:35.94 39.84 300m: 3:55.77 39.93 400m: 5:11.01 35.93

9. JENDRZEJCZYK, Maxim 04 UKS Ostrobramska 5:11.06 317
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.74 39.88 250m: 3:14.05 39.06 350m: 4:33.02 39.67

100m: 1:14.86 39.60 200m: 2:34.99 40.25 300m: 3:53.35 39.30 400m: 5:11.06 38.04

10. RAFAŁ, Kacper 04 UKS V Łomianki 5:11.93 315
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.95 39.77 250m: 3:14.33 39.58 350m: 4:33.92 39.31

100m: 1:15.18 39.82 200m: 2:34.75 39.80 300m: 3:54.61 40.28 400m: 5:11.93 38.01

11. KAŁASKA, Patryk 04 Uks Jagiellonka Warszawa 5:14.20 308
50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.28 40.04 250m: 3:15.24 40.26 350m: 4:35.93 40.57

100m: 1:15.24 39.76 200m: 2:34.98 39.70 300m: 3:55.36 40.12 400m: 5:14.20 38.27

12. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 5:16.88 300
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.06 40.05 250m: 3:15.74 40.99 350m: 4:38.13 40.52

100m: 1:14.01 39.54 200m: 2:34.75 40.69 300m: 3:57.61 41.87 400m: 5:16.88 38.75

13. KORDZIAK, Witold 04 Uks G-8 Bielany 5:18.60 295
50m: 35.33 35.33 150m: 1:55.73 40.57 250m: 3:17.47 41.38 350m:

100m: 1:15.16 39.83 200m: 2:36.09 40.36 300m: 4:39.60 1:22.13 400m: 5:18.60

14. GRABOWSKI, Jakub 04 MZOS Płock 5:20.12 291
50m: 36.66 36.66 150m: 2:00.12 41.96 250m: 3:20.78 39.16 350m:

100m: 1:18.16 41.50 200m: 2:41.62 41.50 300m: 4:00.81 40.03 400m: 5:20.12

15. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 Uks"Gim 92 Ursynów"Warszawa 5:20.79 289
50m: 34.96 34.96 150m: 1:57.42 41.28 250m: 3:20.16 41.28 350m: 4:42.80 41.34

100m: 1:16.14 41.18 200m: 2:38.88 41.46 300m: 4:01.46 41.30 400m: 5:20.79 37.99

16. WYTRYKUS, Aleksander 04 Buks Warszawa 5:20.85 289
50m: 35.34 35.34 150m: 1:57.64 42.21 250m: 3:21.34 42.38 350m: 4:44.31 41.59

100m: 1:15.43 40.09 200m: 2:38.96 41.32 300m: 4:02.72 41.38 400m: 5:20.85 36.54

17. JURCZYŃSKI, Bartosz 04 UKS V Łomianki 5:20.93 289
50m: 36.69 36.69 150m: 1:57.67 40.80 250m: 3:19.26 40.65 350m: 4:42.23 41.19

100m: 1:16.87 40.18 200m: 2:38.61 40.94 300m: 4:01.04 41.78 400m: 5:20.93 38.70
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18. KUCHARSKI, Antoni 04 MKS Piaseczno 5:22.11 286
50m: 36.21 36.21 150m: 1:58.31 41.36 250m: 3:22.46 41.92 350m: 4:45.43 41.02

100m: 1:16.95 40.74 200m: 2:40.54 42.23 300m: 4:04.41 41.95 400m: 5:22.11 36.68

19. KORONKIEWICZ, Antoni 04 Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 5:22.28 285
50m: 34.64 34.64 150m: 1:54.19 40.47 250m: 3:16.90 41.92 350m: 4:41.39 42.44

100m: 1:13.72 39.08 200m: 2:34.98 40.79 300m: 3:58.95 42.05 400m: 5:22.28 40.89

20. DUDKIEWICZ, Jan 04 UKS Żoliborz 5:22.82 284
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.58 41.08 250m: 3:21.40 42.20 350m: 4:44.92 41.87

100m: 1:16.50 40.59 200m: 2:39.20 41.62 300m: 4:03.05 41.65 400m: 5:22.82 37.90

21. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 Legia Warszawa 5:26.54 274
50m: 37.53 37.53 150m: 2:01.23 42.21 250m: 3:25.18 41.96 350m: 4:45.67 39.46

100m: 1:19.02 41.49 200m: 2:43.22 41.99 300m: 4:06.21 41.03 400m: 5:26.54 40.87

22. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa-Mokotów 5:26.82 273
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.08 40.99 250m: 3:21.45 41.82 350m: 4:45.20 42.17

100m: 1:17.09 40.50 200m: 2:39.63 41.55 300m: 4:03.03 41.58 400m: 5:26.82 41.62

23. PISKOR, Mateusz 04 Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 5:28.39 270
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.99 41.65 250m: 4:06.95 1:24.47 350m:

100m: 1:19.34 42.33 200m: 2:42.48 41.49 300m: 4:46.64 39.69 400m: 5:28.39

24. WOŁOSZKO, Stanisław 04 Legia Warszawa 5:28.90 268
50m: 37.13 37.13 150m: 1:59.61 41.54 250m: 3:23.92 42.45 350m: 5:28.90 1:22.91

100m: 1:18.07 40.94 200m: 2:41.47 41.86 300m: 4:05.99 42.07 400m: 5:28.90

25. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 Buks Warszawa 5:30.34 265
50m: 36.51 36.51 150m: 1:58.86 41.81 250m: 3:24.17 43.10 350m: 4:50.20 42.68

100m: 1:17.05 40.54 200m: 2:41.07 42.21 300m: 4:07.52 43.35 400m: 5:30.34 40.14

26. OLCZAK, Maciej 04 UKS Żoliborz 5:30.64 264
50m: 37.60 37.60 150m: 2:00.82 42.52 250m: 3:26.99 42.93 350m: 4:52.57 42.84

100m: 1:18.30 40.70 200m: 2:44.06 43.24 300m: 4:09.73 42.74 400m: 5:30.64 38.07

27. IWANKOWSKI, Hubert 04 UKP Polonia Warszawa 5:32.17 260
50m: 36.34 36.34 150m: 2:01.36 42.47 250m: 3:26.92 43.28 350m: 4:51.77 42.05

100m: 1:18.89 42.55 200m: 2:43.64 42.28 300m: 4:09.72 42.80 400m: 5:32.17 40.40

28. KRAS, Bruno 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 5:33.60 257
50m: 37.33 37.33 150m: 2:01.68 42.69 250m: 3:27.44 43.18 350m: 4:51.91 42.71

100m: 1:18.99 41.66 200m: 2:44.26 42.58 300m: 4:09.20 41.76 400m: 5:33.60 41.69

29. ZAKRZEWICZ, Tomasz 04 MZOS Płock 5:33.83 257
50m: 37.73 37.73 150m: 2:02.44 43.28 250m: 3:27.84 42.86 350m: 4:53.73 43.33

100m: 1:19.16 41.43 200m: 2:44.98 42.54 300m: 4:10.40 42.56 400m: 5:33.83 40.10

30. ROSZKOWSKI, Oskar 04 MKS Piaseczno 5:34.27 256
50m: 37.97 37.97 150m: 2:03.94 43.39 250m: 3:29.30 42.69 350m: 4:54.05 42.33

100m: 1:20.55 42.58 200m: 2:46.61 42.67 300m: 4:11.72 42.42 400m: 5:34.27 40.22

31. KOSMALSKI, Krzysztof 04 Uks G-8 Bielany 5:35.80 252
50m: 35.92 35.92 150m: 1:58.66 42.02 250m: 3:22.31 41.87 350m: 4:44.79 39.61

100m: 1:16.64 40.72 200m: 2:40.44 41.78 300m: 4:05.18 42.87 400m: 5:35.80 51.01

32. ŚLASKI, Filip 04 Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 5:43.21 236
50m: 38.47 38.47 150m: 2:06.88 44.46 250m: 3:34.63 44.65 350m: 5:01.63 44.89

100m: 1:22.42 43.95 200m: 2:49.98 43.10 300m: 4:16.74 42.11 400m: 5:43.21 41.58

33. PARNOWSKI, Jan 04 UKS Żoliborz 5:44.88 233
50m: 39.08 39.08 150m: 2:09.06 45.72 250m: 3:36.94 44.06 350m: 5:05.16 43.89

100m: 1:23.34 44.26 200m: 2:52.88 43.82 300m: 4:21.27 44.33 400m: 5:44.88 39.72

34. MASZARO, Jakub 04 MKS Piaseczno 5:45.02 232
50m: 38.27 38.27 150m: 2:06.51 44.77 250m: 3:32.56 43.38 350m: 5:00.94 44.55

100m: 1:21.74 43.47 200m: 2:49.18 42.67 300m: 4:16.39 43.83 400m: 5:45.02 44.08

35. MARON, Michał 04 Uks G-8 Bielany 5:48.04 226
50m: 41.10 41.10 150m: 2:09.69 43.97 250m: 4:21.52 1:28.20 350m:

100m: 1:25.72 44.62 200m: 2:53.32 43.63 300m: 5:01.28 39.76 400m: 5:48.04
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36. CHARĘZA, Szymon 04 UKS Victoria Józefów 5:49.46 224
50m: 38.31 38.31 150m: 2:51.43 1:30.11 250m: 6:33.15 43.69 350m:

100m: 1:21.32 43.01 200m: 5:49.46 2:58.03 300m: 6:33.62 0.47 400m: 5:49.46

37. SZYMAŃSKI, Mateusz 04 UKS "Polonez" Wyszków 5:51.75 219
50m: 1:20.27 1:20.27 150m: 3:39.19 47.45 250m: 350m:

100m: 2:51.74 1:31.47 200m: 300m: 5:51.88 400m: 5:51.75

38. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 5:58.16 208
50m: 40.43 40.43 150m: 2:11.87 45.70 250m: 3:42.91 44.69 350m: 5:14.68 45.53

100m: 1:26.17 45.74 200m: 2:58.22 46.35 300m: 4:29.15 46.24 400m: 5:58.16 43.48

39. PARADOWSKI, Julian 04 MZOS Płock 5:59.00 206
50m: 41.24 41.24 150m: 2:12.52 45.02 250m: 5:15.61 45.59 350m:

100m: 1:27.50 46.26 200m: 4:30.02 2:17.50 300m: 5:59.00 43.39 400m: 5:59.00

40. WĘGIEŁEK, Julian 04 UKS Żoliborz 5:59.70 205
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.39 46.51 250m: 3:45.27 46.89 350m: 5:17.65 45.74

100m: 1:25.88 46.35 200m: 2:58.38 45.99 300m: 4:31.91 46.64 400m: 5:59.70 42.05

41. STELMACH, Bartłomiej 04 Uks Wilanowia 6:04.57 197
50m: 36.98 36.98 150m: 2:08.38 46.58 250m: 3:44.64 47.74 350m: 5:21.40 48.69

100m: 1:21.80 44.82 200m: 2:56.90 48.52 300m: 4:32.71 48.07 400m: 6:04.57 43.17

42. SIWEK, Piotr 04 UKS Żoliborz 6:05.53 195
50m: 39.38 39.38 150m: 2:10.29 46.41 250m: 3:44.98 47.74 350m: 5:19.18 45.69

100m: 1:23.88 44.50 200m: 2:57.24 46.95 300m: 4:33.49 48.51 400m: 6:05.53 46.35

43. MALUS, Jakub 04 UKP Polonia Warszawa 6:05.68 195
50m: 40.61 40.61 150m: 3:01.91 1:34.89 250m: 5:22.35 350m: 6:40.05 34.48

100m: 1:27.02 46.41 200m: 300m: 6:05.57 43.22 400m: 6:05.68

44. JAROSZYŃSKI, Michał 04 UKP Polonia Warszawa 6:06.16 194
50m: 40.01 40.01 150m: 2:12.86 46.55 250m: 3:47.14 46.17 350m: 5:21.24 47.12

100m: 1:26.31 46.30 200m: 3:00.97 48.11 300m: 4:34.12 46.98 400m: 6:06.16 44.92

45. BEDNARCZUK, Hubert 04 UKS Żoliborz 6:06.19 194
50m: 41.70 41.70 150m: 3:03.42 1:35.64 250m: 350m:

100m: 1:27.78 46.08 200m: 4:38.35 1:34.93 300m: 6:05.98 400m: 6:06.19

46. NOGAS, Olivier 04 Buks Warszawa 6:12.09 185
50m: 38.58 38.58 150m: 2:12.52 47.95 250m: 3:49.72 48.92 350m: 5:26.06 48.11

100m: 1:24.57 45.99 200m: 3:00.80 48.28 300m: 4:37.95 48.23 400m: 6:12.09 46.03

47. KOSIOR, Jakub 04 MKS Piaseczno 6:23.01 170
50m: 41.47 41.47 150m: 2:20.37 49.94 250m: 3:58.88 49.39 350m: 5:38.43 49.72

100m: 1:30.43 48.96 200m: 3:09.49 49.12 300m: 4:48.71 49.83 400m: 6:23.01 44.58

48. TYCZYŃSKI, Karol 04 Uks Jagiellonka Warszawa 6:25.79 166
50m: 42.59 42.59 150m: 2:20.84 49.04 250m: 4:01.64 51.03 350m: 5:39.37 48.12

100m: 1:31.80 49.21 200m: 3:10.61 49.77 300m: 4:51.25 49.61 400m: 6:25.79 46.42

49. GAWĘDA, Piotr 04 MKS Piaseczno 6:25.90 166
50m: 43.21 43.21 150m: 2:20.51 49.24 250m: 4:00.94 50.84 350m: 5:40.37 49.03

100m: 1:31.27 48.06 200m: 3:10.10 49.59 300m: 4:51.34 50.40 400m: 6:25.90 45.53

50. SZYMANIAK, Dawid 04 Psp Swim Płock 6:26.65 165
50m: 42.92 42.92 150m: 6:26.65 3:16.93 250m: 350m:

100m: 3:09.72 2:26.80 200m: 300m: 400m: 6:26.65

51. BARTOSIEWICZ, Eryk 04 UKS Żoliborz 6:31.10 159
50m: 42.88 42.88 150m: 2:21.20 50.00 250m: 4:02.83 50.85 350m: 5:39.68 47.31

100m: 1:31.20 48.32 200m: 3:11.98 50.78 300m: 4:52.37 49.54 400m: 6:31.10 51.42

52. GRYZIAK, Igor 04 UKS V Łomianki 6:34.32 155
50m: 41.32 41.32 150m: 2:21.11 50.29 250m: 4:03.65 51.56 350m: 5:45.31 51.09

100m: 1:30.82 49.50 200m: 3:12.09 50.98 300m: 4:54.22 50.57 400m: 6:34.32 49.01

53. GRUSZECKI, Igor 04 Klub Sportowy "1" Ożarów Mazow 7:09.84 120
50m: 43.73 43.73 150m: 2:31.83 55.94 250m: 5:22.52 56.86 350m:

100m: 1:35.89 52.16 200m: 4:25.66 1:53.83 300m: 6:19.06 56.54 400m: 7:09.84


